Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 36,723.00 6,977.37

INC : 0.00% 0.00 0.00

Totales

SUBTOTAL: 36,723.00

TOTAL Base Imponible: 36,723.00

IVA 6,977.37

INC 0.00

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Anticipos: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 43,700.37

TOTAL en letras: Cuarenta Y Tres Mil Setecientos Con
Treinta Y Siete COP

Redondeo Aplicado: 0.00

Información adicional

EQX-000

Campos Extras

TOTAL Retenciones: 0.00

TOTAL a Pagar: 43,700.37

TOTAL a Pagar en letras: CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS COP CON 37 CVS.

Medios de Pago

Método de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia

Número de
Días

Código
Banco

Ban
co

Número de
Transferencia

Código del Canal de
Pago

Contado Efectivo 2022-12-29

Factura Electrónica de Venta